3

3  
Cuius aduentus erit scđm opacōnē sa  
thane in oīb verbis & signis & pđighs  
mēdacijs Apoc. xij. **F**ecit signa ut etiā  
ignē faceret de celo i terram descendre  
**G**lo. ut ap̄lis datus ē spiritus in specie  
ignis. et illi dabūt spiritū malignū in  
specie ignis. **T**ercio p̄ donoz largicōez  
**D**añ. xij. **D**abit eis potestatē i multis  
et terrā diuidet gratuito. **G**lo. Anticris  
tus deceptis dona multa dabit et terrā  
suo exercitu diuidet. **N**uos em̄ suo ter  
tore subiugare non poterit. auaricia  
subiugabit. **Q**uarto per tormentorum  
illacionē **D**añ. viij. **S**upra quā credi  
potest vniuersa vastabit. **I**te **G**regorij  
loquēs de anticesto. Robustos quippe  
interficiat cū eos qui mente inuidi sunt  
corpaliter vimat. **T**erā qđ precedet iu  
dicū erit ignis vehementia. q̄ quidē pre  
cedet faciē iudias. **I**llū em̄ ignē emitet  
deus p̄imo ppter mundi nouacionē  
purgabit em̄ et renouabit om̄ia elemē  
ta vñ & adm̄star aque diluuij. xv. cui  
bitis mōtibz altior erit sicut dicit i hy  
sto. sco. quia opa hoīm tantū ascēdere  
poterant. **S**ecundo ppter hoīm purgaci  
onē q̄ illis quibz tūc viu reperient erit  
loc⁹ purgatorij. **T**ercio ppter maiorē  
dampnator̄ cruciacionē. **Q**uarto ppter  
maiorē sanctoz illuminacionē. **R**ā se  
cūlū **H**asiliū. Deus facta mūdi purga  
cionē diuidet calorē a splendore & totū  
calorē mittet ad regionē dampnatorū  
ut amplius trucentur. & totū splendorē  
ad regionem beator̄ ut amplius iocun  
dentur. **C**ōcomitātia ante iudicū erunt  
plura. p̄imū est disceptacio iudias **J**u  
dex em̄ in vallē **I**esapbat descendet et bo  
nos et malos iudicabit bonos a dextris  
et malos a sinistris statuet. **E**t credendū  
est in loco em̄enti cū futurū vnde certi  
potrūt cū videre. **P**ec̄ intelligendū ē

3  
q̄ om̄nes intra illam valliculā cōcludā  
tur quia hoc esset puerile ut dicit **T**er.  
**H**ec qđ erūt ibi et i locis circuiacētibz  
**I**n parua aut̄ terra innumerabilia mis  
silia hoīm esse possunt maxime qñ ostē  
gunt. Et si necesse fuerit electi erūt in ae  
re corpor̄ agilitate. **D**āpnati vero etiā  
esse potrūt diuina suspendent virtute.  
quia et hinc iudei cū malis disceptabit  
et eos pro opibz misericordie q̄ non ha  
buerunt obiurgabit & tūc om̄is super se  
plangent scđm qđ ostēdit criso. scđm  
**M**atb. dicens plangent se iudei vider  
tes videntē et viuificantē quē quasi ho  
minē mortuū existimabāt et cōiungan  
tes se corpe vulnerato scelus suum dene  
gare uō potrunt. **P**lāgent se et genit  
les qui varijs disputacionibz p̄borū des  
cepti irrationabilē stulticā putauerūt  
esse deum colere crucifixum. **P**lāgent se  
cristianū peccatores qui magis dilece  
runt mundū q̄ deum vel christum. **P**lā  
gent se heretici q̄ puz hoīem crucifixum  
dixerunt cū viderunt ipſū esse iudicē m  
quē cōpūxerunt iudei. **P**lāgent se om  
nes tribus træ q̄ nec resistendi virtus  
est cōtra eum nec fugiendi uic facultas  
ante faciē eius est nec penitentie locus.  
nec satisfactionis temp⁹. ex angustia  
em̄ om̄iū rex mēbilqz eis remanet pre  
ter luctū. **H**ecđm ē differētia ordines.  
nā sicut dicit **G**regorij. **I**n iudicio q̄  
tuor erunt ordines. **D**uo ex parte res  
proborū. et duo ex parte electoz. **A**lij  
em̄ iudicant et pereunt sicut h̄ij quibz  
dicitur. **E**suriū & nō dedistis michi mā  
ducare &c. **A**lij vero iudicant et pere  
unt sicut h̄ij de quibz dicit. **Q**ui non  
crediderit iā iudicatus est q̄ nec iudicis  
verba papuit q̄ eius fidem nec verbōten⁹  
seruare voluerunt. **A**lij iudicant & re  
gnant sicut h̄ij quibz dicetur **E**suriū &